АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 февраля  2013 г.                            село Новицкое                                                №  09
О внесении изменений в постановление администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 05 марта  2011 г.  №  23 «О создании  антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
     С целью эффективной работы антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края 05 марта 2011 г.  №  23 «О создании  антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:

1.1. Состав антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края - изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Новицкий вестник» и на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                              А.В. Зражевский
                                                                                               УТВЕРЖДЁН
                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  Новицкого сельского поселения

                                                                             Партизанского муниципального района
                                                                                           Приморского края

                                                                                         от 01.02.2013 г. № 09
СОСТАВ

антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Председатель комиссии:
Зражевский Александр Валерьевич - главы Новицкого сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Кодин Николай Иванович - заместитель главы администрации Новицкого сельского
                                                поселения Партизанского муниципального района
                                                Приморского края

Секретарь комиссии:

Пахомова Анна Ивановна – старший специалист МКУ «УФХД администрации

                                                Новицкого сельского поселения»
Члены комиссии:
Кульбакина Лариса Ивановна – директор МОУ СОШ с. Новицкое;
Бойко Татьяна Борисовна        – директор МОУ СОШ с. Фроловка;

Куприянова Оля Ивановна      – директор МОУ СОШ с. Николаевка;
Деркач Наталья Леонидовна   - заместитель директора по  воспитательной части,

                                                      Государственного специального (коррекционного)

                                                      общеобразовательного учреждения «Николаевская

                                                      специальная (коррекционная) школа – интернат»,

                                                      депутат Муниципального комитета Новицкого

                                                      сельского поселения Партизанского муниципального

                                                      района;

Борзак Светлана Александровна - начальник МБУК и БО Новицкого СП
                                                         Партизанского МР;

Понуровская Галина Семёновна - художественный руководитель сельского Дома

                                                          культуры с. Фроловка;
Огурок Тамара Николаевна       – мастер жилищного фонда ООО «Жилсервис»;
Мащенко Алексей Александрович – участковый уполномоченный полиции.
_____________________